1 Esta fase, por ser presencial e envolver a reunião de um grupo de pessoas, poderá ter seu início alterado devido a 

determinações referentes à pandemia da COVID-19, o que resultará, por consequência, na alteração da data prevista para 

término dos serviços de consultoria. 

3. VALOR 

O valor total da contratação é de R$ 18.550,00 (dezoito mil, quinhentos e cinquenta reais).  

4. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0570.20GP.0041 – Julgamento 

de Causas e Gestão Administrativa. Elemento de Despesa – 33.90.35.01. 

5. CONTRATO 

Demais condições e obrigações da contratação estão especificadas na minuta do contrato.